
Februari – Redo för hans ankomst? 
 
 

6 februari – Redo att svara 
Utan håll Herren Gud helig i era hjärtan, och var alltid redo att med 
mildhet och fruktan svara var och en som ber er försvara det hopp som 
ni har. – 1 Petr. 3:15 
 

Jag har blivit visad att många som påstår sig ha kunskap om sanningen för vår tid 
inte vet vad de tror. De förstår inte bevisen för deras tro. De har ingen korrekt upp-
fattning om arbetet för vår tid. När prövningens tid kommer, finns det män som nu 
predikar för andra men som då kommer att upptäcka, när de undersöker de stånd-
punkter som de hävdar, att det finns mycket som de inte kan ge någon tillfredsstäl-
lande grund för. De är inte medvetna om sin stora okunnighet förrän de blir testade 
på detta sätt. Det finns många i församlingen som tar för givet att de förstår vad de 
tror. Men inte förrän stridigheter uppstår blir de medvetna om sin egen svaghet. När 
de separeras från dem som har samma tro och tvingas stå ensamma och för sig själva 
för att förklara sin tro, då kommer de att bli förvånade när de inser hur förvirrade 
idéer de har om det som de accepterat som sanning … 

Gud kommer att väcka sitt folk. Om inga andra metoder hjälper kommer irrläror 
att komma in bland dem, som kommer att sålla dem och separera agnarna från vetet. 
Herren uppmanar dem som tror på hans Ord att vakna upp ur sömnen. Dyrbart ljus 
har kommit, särskilt anpassat för denna tid … Troende ska inte nöja sig med hypote-
ser och dåligt definierade idéer om vad som är sanning. Deras tro måste vara fast 
grundad på Guds Ord, så att de med mildhet och fruktan kan ge skäl för det hopp 
som bor i dem, när prövningstiden kommer och de dras inför rådsförsamlingar för att 
försvara sin tro.1 

Kristi tjänare ska inte förbereda något försvarstal att framföra när de dras inför 
rätta för sin tro. Deras förberedelse sker dag för dag när de samlar de dyrbara san-
ningarna från Guds Ord i sina hjärtan, när de hämtar näring från Kristi undervisning 
och stärker sin tro genom bön. Då kommer den Helige Ande att påminna dem om 
just de sanningar som kommer att tala till deras hjärtan som kommer för att lyssna, 
när de dras inför rätta. 

Gud kommer som i blixtljus, att påminna dem om den kunskap som de skaffat sig 
genom att noga studera Bibeln.2 
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1 Testimonies for the Church, band 5, sid 707, 708 
2 Counsels on Sabbath School Work, sid 40, 41 


